
 

S našimi bílými Tork pytli do odpadkového koše 20 l budou koše v jakýchkoli prostorech uklizené a zajistíte
maximální hygienu. Naše snadno použitelné role umožňují zam stnancům rychle vyprazdňovat a doplňovat
odpadkové koše, což pomáhá zajistit hladký průb h údržby a úklidu. Pytle s postranními záhyby a funkcí
neprodyšného uzavření snižují při manipulaci s odpadem riziko protržení a rozsypání. Volbou pytle vyrobeného
z 33 % z recyklovaných materiálů navíc šetříte životní prostředí.

204020

Tork pytle do odpadkového koše 20 l, bílé
B2

Pytle do odpadkového koše obsahující 33 % recyklovaných plastů•

Šetřete při úklidu as – tyto pytle jsou dodávány ve snadno použitelných rolích, takže pracovníci
rychle odpadkové koše vyprázdní a umístí nový pytel.

•

Vyhn te se protržení a rozsypání odpadků díky postranním záhybům a funkci neprodyšného
uzavření, které zaru ují, že pytle zůstanou b hem manipulace s odpadem neporušené.

•

Umíst te odpadkové koše i tam, kde není dostatek místa – tyto 20litrové pytle jsou ideální do
menších odpadkových košů.

•

10 rolí, v každé 100 pytlů, 20 l, kvalita Advanced. Kompatibilní se zásobníky B2.•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
B2

Barva
Bílá

226100
Tork odpadkový koš

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540070538 7310791071862 7322540007404

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 100 1000 (10 CON) 56000 (56 TRP)

Celková hmotnost 890 g 9.2 kg 517.33 kg

Výška 80 mm 135 mm 1095 mm

Délka 80 mm 395 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 310 mm 310 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 890 g 8.9 kg 498.4 kg

Objem 1.98 dm3 16.53 dm3 0.93 m3

204020

Tork pytle do odpadkového koše 20 l, bílé
B2

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


